
Uchwała Nr 90/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 września

2002 roku

Data opublikowania: 30.09.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-09-30

Numer uchwały 90/02

Czego dotyczy uchwała
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zabudowanej położonej

w Siedlcach, przy ul. Starzyńskiego

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.) w związku z art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z

późn. zm.) oraz § 1 pkt 2 załącznika do uchwały Nr 41/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2002 r. w

sprawie zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej i kolumn transportu sanitarnego

MEDITRANS, przy zbywaniu, wynajmowaniu, wydzierżawianiu, użyczaniu majątku trwałego oraz wnoszeniu majątku do spółek

lub fundacji – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę Samodzielnemu Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Siedlcach na zbycie w trybie przetargu

nieograniczonego pisemnego, nieruchomości zabudowanej, oznaczonej jako działka nr 1/3 na wyrysie mapy ewidencyjnej, o

powierzchni 6784 m2, położonej w Siedlcach przy ul. Starzyńskiego, zapisanej w księdze wieczystej Kw nr 59282 prowadzonej

przez Sąd Rejonowy w Siedlcach, jako własność Szpitala.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


